

Dzieci i młodzież – rekrutacja do Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej!

Data publikacji: 31.08.2021 12:14

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej, od lat jest wizytówką naszego regionu. W zespołowej rodzinie właśnie rozpoczyna się rekrutacja najmłodszych członków. Jeśli masz dziecko w wieku – 5-7 lat, zastanów się nad zasileniem szeregów Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej. Twoje dziecko ma talent muzyczny? Zapisz je do zespołowej kapeli!

Ponad 70 lat tradycji - może Twoje dziecko będzie kontynuować to wielkie cieszyńskie dzieło? fot.ARC

Od lat Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej podbija festiwale, promuje nasz piękny Śląsk Cieszyński, prezentując unikatową kulturę naszego zakątka. Członkowie zespołu wspominają niezliczone festiwale folklorystyczne, czy niezapomniane koncerty. Społeczność zespołu jest jak jedna wielka rodzina, od najmłodszych do najstarszych „zespolaków”. Tych najmłodszych właśnie poszukuje Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej.

Prowadzimy nabór do grup dziecięcych – mówi Karolina Małysz-Tulec, dyrektor Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej. - ***Serdecznie zapraszamy do grupy taneczno-wokalnej dzieci w wieku 5-7 lat – termin spotkania zachęcającego do wejścia w grono zespołowe 3 września o godz. 15.30- prosimy o zabranie zmiennego obuwa dla dzieci. Próby dla najmłodszych przewidujemy dwa razy w tygodniu – we wtorki i piątki*** – dodaje Karolina Małysz-Tulec.

Równocześnie poszukiwani są kandydaci do kapeli dziecięco-młodzieżowej – tu rekrutacja prowadzona będzie w terminach 4, 11 i 18 września, o godz. 10:00. - ***Zapraszamy dzieci i młodzież grającą lub uczącą się grać na: skrzypcach, flecie, klarnecie, basie, trąbce czy akordeonie. Przewidujemy próby raz w tygodniu w soboty od 10.00-12.00*** – stwierdza dyrektor ZpiTZC.

Spotkania jak i próby odbywają się w siedzibie Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej Cieszyn, ul. Stary Targ 4

Szczegółowe informacje udzielane są pod numerem telefonu: 606 636 815.

KOD